

Årsredovisning

Shatavari AB

559387-4489

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Abhishek Anand
2025-05-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom vårdsektorn. Bolaget ämnar att erbjuda vårdgivare, framförallt inom primärvård, en läkarkonsult under både kortare och längre uppdrag

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2207-2312
Nettoomsättning	321	1 202
Resultat efter finansiella poster	43	857
Balansomslutning	902	1 121
Soliditet %	77	63

Under räkenskapsåret 2024 har bolagets omsättning minskat med 73 % jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på att verksamheten endast varit aktiv i 2 månader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		509 671
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-40 000	
- Balanseras i ny räkning		509 671	-509 671
- Årets resultat			21 615
- Belopp vid årets utgång	25 000	469 671	21 615

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	469 671
Årets resultat	21 615
Summa	491 286

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	491 286
Summa	491 286

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2022-07-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	320 711	1 202 341
Övriga rörelseintäkter	8 287	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	328 998	1 202 341
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-14 000
Övriga externa kostnader	-191 824	-180 666
Personalkostnader	-40 489	-60 407
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-54 139	-62 586
Övriga rörelsekostnader	0	-27 587
Summa rörelsekostnader	-286 452	-345 246
Rörelseresultat	42 546	857 095
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	263	23
Räntekostnader och liknande resultatposter	-29	-87
Summa finansiella poster	234	-64
Resultat efter finansiella poster	42 780	857 031
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-13 082	-214 686
Summa bokslutsdispositioner	-13 082	-214 686
Resultat före skatt	29 698	642 345
Skatter		
Skatt på årets resultat	-8 083	-132 674
Årets resultat	21 615	509 671

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	212 044	266 183
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		212 044	266 183
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	559 959	700 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		559 959	700 000
Summa anläggningstillgångar		772 003	966 183
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	98 766
Övriga fordringar		8 438	4 244
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		8 438	103 010
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		121 142	52 291
<i>Summa kassa och bank</i>		121 142	52 291
Summa omsättningstillgångar		129 580	155 301
SUMMA TILLGÅNGAR		901 583	1 121 484

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	469 671	0
Årets resultat	21 615	509 671
<i>Summa fritt eget kapital</i>	491 286	509 671
Summa eget kapital	516 286	534 671
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	227 768	214 686
Summa obeskattade reserver	227 768	214 686
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 375	0
Skatteskulder	99 569	94 428
Övriga skulder	46 585	271 699
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	6 000
Summa kortfristiga skulder	157 529	372 127
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	901 583	1 121 484

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	270 695	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	270 695
Utgående anskaffningsvärden	270 695	270 695
Ingående avskrivningar	-4 512	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-54 139	-4 512
Utgående avskrivningar	-58 651	-4 512
Redovisat värde	212 044	266 183

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	700 000	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	700 000
Försäljningar	-140 041	-
Utgående anskaffningsvärden	559 959	700 000
Redovisat värde	559 959	700 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Abhishek Anand

Abhishek Anand

2025-04-22